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Takdim 

 

Geleneksel hale getirdiğimiz lisansüstü eğitim sempozyumunun 8 incisini 

Sakarya Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi 

ve Doğu Akdeniz Üniversitesi ile birlikte Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi’nin ev 

sahipliğinde 11-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında Kıbrıs’ta gerçekleştirdik. Böylece 

farklı mekânlarda farklı araştırmacıları bir araya getirerek bilgi alışverişinde 

bulunduk. Lisansüstü eğitimle ilgili sorunları kendine dert edinmiş araştırmacıları 

bir araya getirerek neler yapılabileceği konusunda birbirimizin deneyimlerinden 

yararlanmaya çalıştık.  

 

VIII. Uluslararası Lisansüstü Eğitim Sempozyumu’nda sunulan birbirinden değerli 

bildirilerin bir kısmını Sempozyum Bildiri Kitabında, bir kısmını da bu Özel Sayıda 

yayımladık. Lisansüstü eğitim konusunda almamız gereken çok mesafe 

olduğunun farkındayız. Bunun için hepimizin lisansüstü eğitime sahip çıkmamız, 

lisansüstü eğitimle ilgili sorunların çözümüne katkıda bulunmamız gerekiyor. 

Üniversitelerimizin niteliği lisansüstü eğitim verdiğimiz öğrencilerimizin niteliği ile 

yakından ilişkilidir. Nitelikli, donanımlı yetiştirdiğimiz her bir öğrencinin sürece 

olumlu katkı sağlaması kaçınılmazdır. Sorunları görebilmemiz için birbirimizi 

dinlemeye, birbirimizi anlamaya ihtiyacımız var. Bunun için paydaşların 

sorumluluk alması, elini taşın altına koyması gerekiyor. Bu anlamda farklı 

açılardan lisansüstü eğitimin sorunlarını ele alan ve iki yılda bir yapılan 

Lisansüstü Eğitim Sempozyumuna nitelikli çalışmalarla katkı sağlayabiliriz. 

Bugünümüzün dünden, yarınımızın bugünden daha iyi olması meselelerimize 

birlikte sahip çıkmamızı zorunlu kılıyor.  

 

Dergimizle ilgili görüş ve önerilerini bizimle paylaşan SUJE takipçilerine, 

sempozyum müdavimlerine, bu Özel Sayıda yazar, hakem ve editör olarak görev 

alan meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Ayrıca, 2019 yılında yapılması 

planlanan IX. Uluslararası Lisansüstü Eğitim Sempozyumu’nda buluşmayı ümit 

ediyor, saygılarımızı sunuyoruz. 

 

Doç. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Editör 
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